



## Resumo Analítico do Mapa - COT13646-01

Empresa: ISMEP - UPAE OURICOURI -PE

Total Geral da empresa: **R\$ 7.808,37**

BD DISTRIBUIDORA	Cond. Pgto.: 28 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 1.000,00	
17/07/2020:R\$ 1.483,00					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>17/07/2020</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
14 - DOPAMINA 5MG/ML SOL INJ AMP 10ML / 155	CRISTÁLIA	50 AMPOLA C/ 10 ML	9,8600	50	493,00
21 - GLICONATO DE CALCIO 10%,SOL INJ,VIA DE ADM EV,AMPOLA 10ML / 200	CITOPHARMA	50 AMPOLA C/ 10 ML	9,9000	100	990,00
<b>Total do Pedido: R\$ 1.483,00</b>					
CIRÚRGICA MONTEBELLO PE	Cond. Pgto.: A combinar/ A prazo	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
17/07/2020:R\$ 2.308,77					

Total do Pedido: R\$ 2.308,77

CÍRÚRGICA MONTEBELLO PE		Cond. Pgto.: A combinar/ A prazar		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	17/07/2020	Valor Total (R\$)				
15 - ELETRODO DESCARTAVEL CARDIACO / 481	SOLIDOR	500 UND	0,3388	500	169,40				
20 - FUROSEMIDA 20MG SOL INJ AMP 2ML / 189	HYPOFARMA	100 AMPOLA C/ 2 ML	0,5672	100	56,72				
4 - ATADURA DE CREPOM 15CM X 1,8M / 412	ANAPOLIS	12 PACOTE	0,5903	24	14,17				
17 - FIO NYLON MONO 5-0 C/AGULHA CORTANTE 3/8 CIRCULAR 1,5CM / 808	TECHNOFIO	1 ENVELOPE	1,3017	25	32,54				
27 - LUVA CIRURGICA DESC Nº7,0 / 532	MAXITEX	1 PAR	2,3512	200	470,24				
26 - LIDOCAINA 2% GELEIA BISN 30G / 240	PHARLAB	1 BISNAGA	2,5783	100	257,83				
36 - SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 S/ CAFF / 628	SOLIDOR	1 UNIDADE	3,1500	5	15,75				
18 - FITA ADESIVA P/AUTOCLAVE INDIC 19X30 / 506	MISSNER	1 UNIDADE	3,2898	5	16,45				
2 - ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML / 108941	J. PROLAB	1 UND	3,4869	20	69,74				
1 - ALMOTOLIA AMBAR 500ML / 109515	J.PROLAB	1 UND	3,8039	20	76,08				
16 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M / 489	ADPELE	1 UND	6,1581	12	73,90				
32 - NALOXONA 0,4MG/ML,SOL INJ,VIA DE ADM EV/IM/SC,AMPOLA 1ML / 274	HIPOLABOR	10 AMPOLA C/ 1 ML	7,0904	30	212,71				
35 - POLVIDINE DEGERMANTE PVPI 1L / 109129	VIC PHARMA	1 FRASCO C/ 1000 ML	18,0484	2	36,10				
22 - HEPARINA 25.000 U.I. FR-AMP 5ML / 206	BLAUSIEGEL	25 FRASCO AMPOLA	23,5661	25	589,15				
34 - PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM / 109327	ESTERIL CARE	1 ROLO	108,9992	2	218,00				
<b>Total do Pedido: R\$ 2.308,77</b>									

MAFRA HOSPITALAR PE		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 4		Pedido Mín.: R\$ 1.200,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>17/07/2020:R\$ 1.723,40</b>									

**Total do Pedido: R\$ 1.723,40**

MAFRA HOSPITALAR PE		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4		Pedido Mín.: R\$ 1.200,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	17/07/2020	Valor Total (R\$)	
13 - COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM PCT / 447	DESCARPACK	1.000 UNIDADE	0,6900	1000	690,00	
10 - CLORETO DE SODIO 0,9% FR 100ML / 105	FRESENIUS	80 FRASCO C/ 100 ML	2,2739	80	181,91	
23 - HIDROCORTISONA 100MG PO/SOL INJ FR-AMP / 212	BLAUSIEGEL	50 FRASCO AMPOLA	2,5856	50	129,28	
12 - COLETOR PARA URINA / 109240	CREMER	5 UNIDADE	2,7700	50	138,50	
8 - CAIXA PERFUROCORTANTE 7 LITROS / 109477	BD	20 UND	2,8360	20	56,72	
11 - CLORETO DE SODIO 0,9% FR 500ML / 107	FRESENIUS	30 FRASCO C/ 500 ML	2,9020	30	87,06	
6 - CAIXA PERFUROCORTANTE 13 LITROS / 109251	DESCARBOX	20 UND	4,0845	20	81,69	
24 - HIDROCORTISONA 500MG PO/SOL INJ FR-AMP / 213	TEUTO	50 FRASCO AMPOLA	5,5864	50	279,32	
25 - LIDOCAÍNA 2% C/ VASO 20ML / 108893	CRISTÁLIA	10 FRASCO AMPOLA C/ 20 ML	7,8920	10	78,92	
<b>Total do Pedido: R\$ 1.723,40</b>						

PHARMAPLUS PE		Cond. Pgto.: Entrada + 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 4		Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
						<b>17/07/2020:R\$ 2.293,20</b>
Produto	Marca	Embalagem	Preço	17/07/2020	Valor Total (R\$)	
3 - ATADURA DE CREPOM 10CM X 1,8M / 411	TEXCARE	12 PACOTE	0,4600	24	11,04	
30 - LUVA PROCED N/ESTERIL TAM M / 538	LEMGRUBER	50 PAR	0,8800	800	704,00	
31 - LUVA PROCED N/ESTERIL TAM P / 539	LEMGRUBER	50 PAR	0,8800	800	704,00	
5 - BICARBONATO DE SODIO 10% AMP 10ML / 42	FARMACE	100 AMPOLA PLÁSTICA C/ 10 ML	1,2300	200	246,00	
28 - LUVA CIRURGICA DESC Nº7,5 / 533	SANRO	1 PAR	2,2000	200	440,00	
29 - LUVA CIRURGICA DESC Nº8,0 / 534	SANRO	1 PAR	2,2000	50	110,00	
7 - CAIXA PERFUROCORTANTE 20 LITROS / 109252	FLEXPPELL	1 UNIDADE	6,1600	6	36,96	
37 - SULFADIAZINA DE PRATA 400G POTE / 109361	PRATI.DONADUZZI	1 BISNAGA C/ 400 G	41,2000	1	41,20	
<b>Total do Pedido: R\$ 2.293,20</b>						